
Zápis z 10. jednání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Chrudim 

Datum a způsob konání: 9. září 2024 v 16:30 hod., velká zasedací místnost, Pardubická 67. 
 

Přítomní členové: Jan Čechlovský, Šárka Trunečková, Iva Slavíková, Zdeněk Kubala, Jiří Hradec 

Omluveni: Josef Sellák, Lukáš Závodný 

Hosté: Zuzana Dundáčková – Odbor kanceláře tajemníka  

 

Program jednání:  

Předseda KV Jan Čechlovský přivítal všechny přítomné a představil vedoucí OKT Zuzanu Dundáčkovou, 

které byla agenda KV předána M. Borskou, pověřenou vedoucí OFN.  

Výbor schválil program a se zabýval následujícími body: 

 
1) Vyhodnocení proběhlých kontrol 

Kontrola na PD na akci „Rekonstrukce opěrné zdi a schodiště mezi Školním a Žižkovým náměstím 

v Chrudimi“ – vzhledem k neúčasti L. Závodného bude projednáno příště.  

Kontrola zaměřená na kontrolu plnění usnesení ZM Z/5/2020 – Zrušení spoluvlastnictví pozemku p. č. 

1337/1 v k. ú. Chrudim v lokalitě „Skřivánek“ 

kontrolní skupina: p. Čechlovský, p. Hradec 

KV souhlasí s výsledky provedené kontroly a schvaluje závěrečnou zprávu v předloženém znění. 

Pro: 5  Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

2) Průběh implementace po personálním auditu 

Vedoucí OKT Z. Dundáčková podala informace o personálních změnách, které ještě v souladu 

s aktuálním organizačním řádem mají proběhnout, zároveň sdělila, že snížení o jedno funkční místo na 

ODP, odd. evidence motorových vozidel se neuskuteční.  

KV žádá na příštím jednání v prosinci přeložit informace o naplnění implementačního plánu v oblasti 

personální – zodpovídá Z. Dundáčková. 

 

3) Náměty na další kontroly 

- Výjimka ze směrnice MěÚ Chrudim SM018, o veřejných zakázkách, na veřejnou zakázku malého 

rozsahu "Poskytnutí služeb mobilního operátora pro období 7/2024 – 6/2027" – materiál 

projednala RM dne 20. 5. 2024 – podklady dodá Z. Dundáčková (OKT); 

- Návrh smlouvy o poskytnutí účelové dotace na dofinancování povinného spolupodílu na 

restaurování obrazu Čtrnácti pomocníků – materiál projednala RM dne 20. 5. 2024 – podklady 

předloží OŠK; 

- Výpůjčka částí pozemku v k. ú. Chrudim – zábor území u kostela sv. Kateřiny (dle usnesení zábor 

měl skončit 31. 7., fyzicky stále trvá) – KV žádá předložit od vedoucího M. Havelky (OSM) 

informaci (zda bylo řešeno prodloužení lhůty výpůjčky atd.); 

- Problematika záborů území v rámci staveb (např. rekonstrukce ZŠ Husova) – KV zatím nebude 

řešit, p. Hradec podá podnět na Dopravní komisi; 

- Úprava Programu pro poskytování sportovních dotací města Chrudim – materiál projednala RM 

dne 26. 8. 2024 – KV žádá od OŠK předložit zdůvodnění pozměňovacího návrhu programu 

(bydliště sportovců v Chrudimi, hostování) včetně relevantního stanoviska komise pro sportovní 

dotace a profesionální sport RM; 

- Oprava mostu M 34 v ul. Malecká, Chrudim – KV žádá specifikaci mostu (informace předloží 

OIN); 

- Návrh na právní zastoupení města Chrudim ve věci žaloby o trvání právního vztahu – projednala 

RM dne 2. 9. 2024 – KV žádá, aby na příštím jednání KV podala k problematice informaci D. 

Půlpánová (OKT, právní odd.). 

-  

Ve všech případech žádá KV poskytnutí informací do pondělí 23. 9. 2024. Na základě 

prostudování podkladů KV na příštím jednání rozhodne o případném zahájení kontrol. 

 



Příští jednání KV proběhne v pondělí 2. 12. 2024 od 16.30 hodin, velká zasedací místnost MěÚ Chrudim, 

Pardubická ul.  

 

Zápis vyhotovila: Zuzana Dundáčková, OKT  Zápis ověřil: Jan Čechlovský, předseda KV 


